第２号様式（第１６条関係）

	 eq \o\ad(工事着手届,　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　調布市長

　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔eq \o \ad(\s \up 6(法人の場合は),\s \up-6(名称及び代表者名))〕
　下記のとおり工事に着手するので，工事工程表を添えてお届けします。

	工　事　件　名

	工事種別　　調総契第　　　　号

	工事場所

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	履行期限
	　　　　年　　月　　日

	契約金額
	　\　　　　　　　.－

	着手年月日
	　　　　年　　月　　日